

Hyrnsalmen kunta
Ympäristölautakunta
Laskutie 1
89400 HYRYNSALMI

LAUSUNTO METSÄHALLITUS METSÄTALOUS OY:N MAA-AINES- JA
YMPÄRISTÖLUVAN YHTEISKÄSITTELYHAKEMUKSESTA / HAARAVAARA,
HYRYNSALMI

Hyrnsalmen kunnan maa-aineslupaviranomainen pyytää terveydensuojeluviranomaisen lausuntoa Metsähallitus Metsätalous Oy:n maa-ainesluvan ja ympäristöluvan yhteiskäsittelyhakemuksesta koskien kalliokiviaineksen louhintaa ja louheen murskausta.

Toiminta-alue sijaitsee Hyrnsalmen kunnassa, Valtion metsämaat kylässä Haaravaaran alueella, tilalla Hyrnsalmen valtionmaa kiinteistötunnus 105-893-10-1, osoitteessa Kyröntie 273. Haettu ottamismäärä on 60 000 m³ ja ottamisaika 15 vuotta. Alueelta on otettu aikaisemmin kallioainesta. Nykyinen ottolupa päättyy kesäkuussa 2023.

Murskauslaitos on siirrettävä dieselkäyttöinen kaksi tai kolme vaiheinen laitos, joka koostuu esi-, väli- ja jälkimurskaimista, hihnakuljettimista ja seuloista. Alueella on toimintaa 15 vuoden aikana 12 kk. Hakemuksessa esitetään murskaamiselle, kuormaamiselle ja kuljetukselle päivittäiseksi toiminta-ajaksi ma-su kellon ympäri. Muut toiminnot tapahtuisivat arkipäivisin.

Lähin asutus on 1,1 km etäisyydellä alueesta. Murskauslaitos sijoitetaan ottamisalueen pohjalle etenemän mukaisesti siten, että rintaukset sekä mahdolliset varastokasat toimivat meluesteinä. Pölyn leviämistä estetään olosuhteiden mukaan kastelemalla murskattava materiaali ja koteloimalla laitoksen kuljettimet ja seulat. Toiminta-alueen lähistöllä ei sijaitse pohjavesialueita. Alueelta vapautuvat vähäiset valumavedet ohjataan esiselkeytyksen ja pintavalutuksen jälkeen kohti länttä metsäojiin.

Kainuun ympäristöterveyspalvelut on tutustunut hakemusasiakirjoihin ja toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Tuotantoalueen ja asutuksen välisen etäisyyden perusteella on arvioitavissa, että toiminnasta ei aiheudu terveydensuojelulain tarkoittamaa haittaa. Melun vaikutukset tulee kuitenkin huomioida ympäristölupakäsittelyssä niin, että

melutaso täyttää Valtioneuvoston päätöksessä 993/1992 melutasolle annetut ohjeavot.

Muutoin terveydensuojeluviranomaisella ei ole huomautettavaa hankkeesta, kun noudatetaan sitä mitä hakemuksessa esitetään.

Kainuun ympäristöterveyspalvelut
Terveysvalvonta



Päivi Nykänen
ympäristöterveysjohtaja



Pertti Minkkinen
terveystarkastaja
